DATENBLATT
AZM 170-11ZRK 24VAC/DC
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Schneidklemmtechnik
Hilfsentriegelung
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
kompakte Bauform

Zur manuellen Entriegelung mit Dreikantschlüssel M5, als Zubehör
erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM 170(1)-(2)Z(3)K(4)-(5)-(6)-(7)-(8)
(1)
ohne Schneidklemmen
SK Schraubklemmen
(2)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Leitungseinführung M20
ST 2 Stecker M12, 4-polig
ST-2431 wie ST, getrennte Magnet-Überwachung
ST8 Stecker M12 8-polig
(6)
24VAC/DC Us 24 VAC/DC
110VAC Us 110 VAC
230VAC Us 230 VAC
(7)
1637 Kontaktvergoldung
(8)
ohne Hilfsentriegelung
2197 seitliche Hilfsentriegelung (Standard bei Stecker- und
Ruhestrom-Version)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm1f04
| 620,3 kB | .jpg | 352.425 x 356.658 mm - 999 x 1011 Pixel - 72 dpi
| 48,7 kB | .png | 74.083 x 74.789 mm - 210 x 212 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f04_SALL_AIN_V2.png
ID: 1azm1g03
| 96,8 kB | .cdr |
| 3,7 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 75,8 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kazm1s02
| 19,7 kB | .cdr |
| 2,0 kB | .png | 74.083 x 25.753 mm - 210 x 73 Pixel - 72 dpi
| 50,1 kB | .jpg | 352.778 x 123.119 mm - 1000 x 349 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: kazm1k12
| 52,5 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 45,9 kB | .jpg | 352.778 x 112.183 mm - 1000 x 318 Pixel - 72 dpi
| 2,5 kB | .png | 74.083 x 23.636 mm - 210 x 67 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kazm1a70
| 213,5 kB | .jpg | 352.778 x 656.519 mm - 1000 x 1861 Pixel - 72 dpi
| 6,5 kB | .png | 74.083 x 137.583 mm - 210 x 390 Pixel - 72 dpi
Montagebeispiel
ID: kazm1m06
| 98,4 kB | .cdr |
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.